
Horaires scolaires 2022 - 2023

Élèves scolarisés dans  
le Collège Goh-Lanno de Pluvigner  
et résidant dans les communes de :
• CAMORS • BRANDIVY • LANDAUL  
• LANDÉVANT • PLUVIGNER

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022
Consultez le site en cliquant  ICI 

Version  
du 01/09/22

Transport scolaire réalisé par Keolis Morbihan
Rond-Point de Kérizan, 56000 Brech
Tél. 02 90 74 39 00 - keolis.morbihan@keolis.com - www.keolis-morbihan.com

Rentrée
LUNDI - MARDI - MERCREDI - 
JEUDI - VENDREDI

8 h 00

Sortie
LUNDI - MARDI -  
JEUDI - VENDREDI

17 h 00
MERCREDI

12 h 00

https://keolis-atlantique.com/fr/xY8-Horaires-circuits-scolaires-Morbihan-2022-2023.html
http://www.keolis-morbihan.com


Rentrée 8 h 00
LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI
CAR PLR101 CAR PLR102 CAR PLR103

7 h 4 0 • Camors - Route de Coz Porho 7 h 3 8 • Pluvigner - Kernoël 7 h 5 5 • Camors - Lambel Bourg
7 h 4 3 • Pluvigner - Kerglouero 7 h 4 2 • Pluvigner - Saint-Tremeur 7 h 5 9 • Camors - Langroix
7 h 4 5 • Pluvigner - Route de Kerlihuen 7 h 5 9 • Pluvigner - Lann er Mond 8h00 • Camors - Rue Kerpenru
7 h 4 7 • Pluvigner - Kerizano 8 h 0 3 • Pluvigner - Kerisan l’Eau 8 h 0 3 • Camors - La Loge Charlotte
7 h 5 0 • Pluvigner - Trélécan 8 h 0 5 • Pluvigner - Kerdavid Duchentil 8 h 0 4 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Tonnelier
7 h 5 3 • Pluvigner - Kerreau 8 h 0 8 • Pluvigner - Le Moustoir 8 h 0 5 • Camors - 26 rue du Chêne
7 h 5 4 • Pluvigner - Lann Kerguy 8 h 1 1 • Pluvigner - Bel Air 8 h 0 6 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Taillis CAR PLR104 CAR PLR105

7 h 5 5 • Pluvigner - Kerizan Coët Kerisac 8 h 1 3 • Pluvigner - Reésordoué 8 h 0 8 • Camors - Lann er Vein 7 h 5 0 • Pluvigner - Toulbenal 7 h 5 1 • Landaul - Keriagune

7 h 5 6 • Pluvigner - Kerlann 8 h 1 8 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 8 h 0 9 • Camors - Rue des Sabotiers / Impasse des Pins 7 h 5 3 • Pluvigner - Saint-Colomban 7 h 5 3 • Landaul - Route de Trezedy

8h00 • Landévant - Coët Crann 8 h 1 9 • Bieuzy-Lanvaux - Ponterlic 8 h 1 5 • Camors - Gare Routière 7 h 5 7 • Pluvigner - Route de Kervigot 7 h 5 5 • Landaul - Kergolvy

8 h 0 2 • Landévant - Route de Mané Gagn 8 h 2 0 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 8 h 2 2 • Camors - Route Golhut 8h00 • Pluvigner - Kervalan 8h00 • Landaul - Langombrach

8 h 0 7 • Landévant - Cadoudal 8 h 2 8 • Camors - Locoal Camors 8 h 2 3 • Camors - Le Guémenen 8 h 0 5 • Brandivy - Bourg 8 h 0 3 • Landaul - Kervadec

8 h 1 0 • Landévant - Gare Routère 8 h 3 8 A Collège Goh Lanno 8 h 2 5 • Camors - Pont Fao 8 h 0 6 • Brandivy - Stade 8 h 0 4 • Landaul - Kerambourg
8 h 1 8 • Landévant - Coët Drevec 8 h 3 5 A Collège Goh Lanno 8 h 0 8 • Brandivy - Ti Neue 8 h 0 5 • Landaul - Mané Gouélo
8 h 2 6 • Pluvigner - Route du Guern CAR PLR106 8 h 4 5 A École Joseph Rollo 8 h 0 9 • Brandivy - Bod Sapin 8 h 0 6 • Pluvigner - Kerambourg
8 h 2 8 • Pluvigner - Le Vorlen 7 h 4 0 • Pluvigner - Le Lannic 8 h 4 6 A École Primaire Saint-Guigner 8 h 1 1 • Brandivy - Vialgoët 8h0/6 • Landaul - Chapelle Saint-Michel

8 h 3 5 A Collège Goh Lanno 7 h 4 6 • Pluvigner - Breventec 8 h 5 0 A Maternelle Saint-Guigner 8 h 1 4 • Brandivy - Kerdroguen 8 h 0 8 • Landaul - Rue du Ranneau
7 h 5 0 • Landévant - Route de Kervilio 8 h 1 5 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 8 h 1 0 • Landaul - Mané Castel

CAR PLR108 7 h 5 1 • Landévant - Boledat CAR PLR107 8 h 1 7 • Pluvigner - Scoulboch Bieuzy-Lanvaux 8 h 1 1 • Landaul - Kersassin
8h00 • Landévant - ZA Mané Craping 7 h 5 2 • Landévant - Kerverh 7 h 5 8 • Landévant - Locmaria er Houët 8 h 2 1 • Pluvigner - Moulin du Pont Bieuzy-Lanvaux 8 h 1 2 • Landaul - Rue du Parco / Rue du Ruisseau
8 h 1 0 • Landévant - Gare Routière 7 h 5 4 • Landévant - Kerbotez 8h00 • Landévant - Tallan 8 h 2 4 • Pluvigner - Kerizan Brigitte 8 h 1 5 • Landaul - Bourg
8 h 2 5 A Collège Goh-Lanno 8 h 0 9 • Landaul - Bourg 8 h 0 3 • Landévant - Lotissement Lann Estig 8 h 2 5 • Pluvigner - Kerabellec 8 h 1 6 • Landaul - La Fontaine

8 h 1 0 • Landaul - Ty Barrez 8 h 0 6 • Landévant - Kerbotez 8 h 2 7 • Pluvigner - Talvern 8 h 1 8 • Landaul - Kerguestin
CAR PLR109 8 h 1 7 • Pluvigner - Burbunaire 8 h 0 8 • Landévant - Route de Baud (Cité Perrien) 8 h 2 8 • Pluvigner - Kerès 8 h 2 0 • Landaul - Tréavrec Braz

8 h 0 7 • Landevant - Rue de la Gare 8 h 1 8 • Pluvigner - Kerguéro 8 h 1 0 • Landévant - Kerzard 8 h 2 9 • Pluvigner - Kercaër 8 h 2 1 • Landaul - Kergroëz

8 h 1 2 • Landevant - Kerbotez 8 h 1 9 • Pluvigner - ZA de Talhouët 8 h 1 1 • Landévant - Kerdrain 8 h 3 0 • Pluvigner - Keroual 8 h 2 3 • Pluvigner - Le Guernic

8 h 2 4 • Pluvigner - La Gare 8 h 2 0 • Pluvigner - Talhouët 8 h 1 3 • Pluvigner - Malachappe 8 h 3 8 A Collège Goh-Lanno 8 h 2 5 • Pluvigner - Route de Mané Kerdutel

8 h 2 5 • Pluvigner - Botioche 8 h 3 3 A Collège Goh-Lanno 8 h 1 4 • Pluvigner - Route de keriel 8 h 2 7 • Pluvigner - Route de Kerdutel

8 h 2 8 • Pluvigner - Croix Jégado 8 h 1 7 • Pluvigner - Kerihuel Saint-Guy 8 h 2 8 • Pluvigner - Lesmadien

8 h 1 8 • Pluvigner - Route de Kerivaut 8 h 3 3 A Collège Goh-Lanno

8 h 1 9 • Pluvigner - Route de la Chapelle Saint-Guy
8 h 2 2 • Pluvigner - Route du Guern
8 h 2 5 • Pluvigner - Le Vorlen
8 h 3 3 A Collège Goh-Lanno

 

Rentrée



Sortie 17 h 00
LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

CAR PLR103

16h50 A École Joseph Rollo
16h55 A École primaire Saint-Guigner
17h00 A Maternelle Saint-Guigner
1 7h 10 A Collège Goh Lanno
1 7 h 1 5 • Camors - Pont Fao

CAR PLR101 CAR PLR102 1 7 h 1 6 • Camors - Kergac CAR PLR104 CAR PLR105

17h10 A Collège Goh-Lanno 1 7h 10 A Collège Goh-Lanno 1 7 h 1 7 • Camors - Route Golhut 17h 10 A Pluvigner - Collège Goh Lanno 17h20 A Collège Goh-Lanno
17h20 • Camors - Route de Coz Porho 1 7 h 1 5 • Camors - Locoal Camors 1 7 h 2 1 • Camors - Lambel Bourg 1 7 h 1 4 • Pluvigner - Lann er Mond 17h22 • Pluvigner - Le Vorlen
17h22 • Pluvigner - Kerglouero 17h28 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 17h24 • Camors - Langroix 1 7 h 2 1 • Brandivy - Bourg 17h23 • Pluvigner - Route du Guern
17h23 • Pluvigner - Route de Kerlihuen 17h30 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 17h25 • Camors - Rue Kerpenru 17h22 • Brandivy - Stade 17h24 • Pluvigner - Lesmadien
17h24 • Pluvigner - Kerizano 17h33 • Pluvigner - Résordoué 17h27 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 17h23 • Brandivy - Ti Neüé 17h25 • Pluvigner - Route de Kerdutel
17h25 • Pluvigner - Trélécan 17h34 • Pluvigner - Bel Air 17h28 • Camors - 26 Rue du Chêne 17h24 • Brandivy - Bod Sapin 17h26 • Pluvigner - Route de Mané Kerdutel
17h26 • Pluvigner - Lann Kerguy 17h35 • Pluvigner - Le Moustoir 17h29 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Taillis 17h25 • Brandivy - Vialgoët 17h28 • Pluvigner - Le Guernic
17h27 • Pluvigner - Kerreau 17h38 • Pluvigner - Kerdavid Duchentil 17h30 • Camors - Lann er Vein 17h27 • Brandivy - Kerdroguen 17h35 • Landaul - Kerguestin
17h28 • Pluvigner - Kerizan Coët Kerisac 17h39 • Pluvigner - Kerisan l’Eau 1 7 h 3 1 • Camors - Rue des Sabotiers / Impasse des Pins 17h28 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 17h36 • Landaul - Rue du Parco / Rue du Ruisseau
17h30 • Pluvigner - Kerlann 17h42 • Pluvigner - Kervalan 17h35 • Camors - Gare Routière 17h35 • Pluvigner - Scoulboch 17h38 • Landaul - Kersassin
17h40 • Landévant - Coët Crann 17h44 • Pluvigner - Route de Kervigot 1 7 h 4 1 • Camors - Route Golhut 17h40 • Pluvigner - Moulin du Pont Bieuzy-Lanvaux 17h39 • Landaul - Mané Castel
17h43 • Landévant - Route de Mané Gagn 17h45 • Pluvigner - Saint-Colomban 1 7 h 4 1 • Pluvigner - Kerizan Brigitte 17h40 • Landaul - Gare SNCF
17h48 • Landévant - Cadoudal 17h46 • Pluvigner - Toulbenal CAR PLR107 17h44 • Pluvigner - Kerabellec 17h42 • Landaul - Route de Trezedy

17h49 • Pluvigner - Kernoël 17h 10 A Collège Goh-Lanno 17h45 • Pluvigner - Talvern 17h43 • Landaul - Kergolvy
CAR PLR106 17h52 • Pluvigner - Le Lannic 1 7 h 1 7 • Pluvigner - Le Guellenec 17h46 • Pluvigner - Kerès 17h48 • Landaul - Langombrach

17h20 A Collège Goh-Lanno 17h54 • Pluvigner - Saint-Tremeur 1 7 h 1 9 • Pluvigner - Route de la chapelle Saint-Guy 17h47 • Pluvigner - Kercaër 17h53 • Landaul - Kervadec
17h28 • Pluvigner - Talhouët 17h55 • Pluvigner - Breventec 17h22 • Landévant - Coët Drevec 17h50 • Pluvigner - Keroual 17h56 • Landaul - Mané Gouélo
17h29 • Pluvigner - ZA de Talhouët 17h24 • Landévant - Locmaria er Hoët 17h58 • Pluvigner - Kerambourg
17h40 • Pluvigner - Kerguéro CAR PLR109 17h26 • Landévant - Tallan CAR PLR108 18h00 • Landaul - Chapelle Saint-Michel
17h42 • Pluvigner - Burbunaire 17h23 • Pluvigner - Croix 17h28 • Landévant - Lotissement Lann Estig 1 7 h 1 5 A Collège Goh-Lanno
17h43 • Landaul - Kergroëz 17h24 • Pluvigner - Botioche 17h30 • Landévant - Kerbotez 17h33 • Landévant - Route de Kervilio
17h47 • Landaul - Ty Barrez 17h26 • Pluvigner - La Gare 17h32 • Landévant - Route de Baud (Cité Perrien) 17h34 • Landévant - Boledat
17h48 • Landaul - Bourg 17h40 • Landevant - Kerbotez 17h35 • Landévant - Kerzard 17h36 • Landévant - Kerverh
17h49 • Landaul - La Rabine (Rue du Stade) 17h45 • Landevant - Rue de la Gare 17h36 • Landévant - Kerdrain 17h40 • Landévant - Gare Routière
17h50 • Pluvigner - Kerambourg 17h38 • Pluvigner - Malachappe 17h47 • Landévant - ZA Mané Craping

17h51 • Landaul - Mané Gouélo 17h39 • Pluvigner - Route de Keriel

17h52 • Landaul - Villeneuve 17h42 • Pluvigner - Kerihuel Saint Guy

17h43 • Pluvigner - Route de Kerivaut

Sortie



CAR PLR103 CAR PLR104 CAR PLR105

Sortie 12 h 00
MERCREDI

12h35 A Collège Goh-Lanno 12h35 A Collège Goh-Lanno 12h35 A Collège Goh-Lanno
12h40 • Camors - Pont Fao 12h39 • Pluvigner - Lann er Mond 12h37 • Pluvigner - Le Vorlen
12h4 1 • Camors - Kergac 12h46 • Brandivy - Bourg 12h39 • Pluvigner - Route du Guern
12h42 • Camors - Route Golhut 12h47 • Brandivy - Stade 12h40 • Pluvigner - Lesmadien
12h46 • Camors - Lambel Bourg 12h48 • Brandivy - Ti Neüé 12h4 1 • Pluvigner - Route de Kerdutel

CAR PLR101 CAR PLR102 12h49 • Camors - Langroix 12h49 • Brandivy - Bod Sapin 12h42 • Pluvigner - Route de Mané Kerdutel
12h35 A Collège Goh-Lanno 12h35 A Collège Goh-Lanno 12h50 • Camors - Rue Kerpenru 12h50 • Brandivy - Vialgoët 12h44 • Pluvigner - Le Guernic
12h45 • Camors - Route de Coz Porho 12h40 • Camors - Locoal Camors 12h52 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Tonnelier 12h52 • Brandivy - Kerdroguen 12h50 • Landaul - Kerguestin
12h47 • Pluvigner - Kerglouero 12h53 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 12h53 • Camors - 26 Rue du Chêne 12h53 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 12h52 • Landaul - Rue du Parco / Rue du Ruisseau
12h48 • Pluvigner - ëoute de Kerlihuen 12h55 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 12h54 • Camors - Rue du Chêne / Rue du Taillis 13h00 • Pluvigner - Scoulboch Bieuzy Lanvaux 12h53 • Landaul - Kersassin
12h49 • Pluvigner - Kerizano 12h58 • Pluvigner - Résordoué 12h55 • Camors - Lann er Vein 13h01 • Pluvigner - Scoulboch Goz Bieuzy-Lanvaux 12h54 • Landaul - Mané Castel
12h50 • Pluvigner - Trélécan 12h59 • Pluvigner - Bel Air 12h56 • Camors - Rue des Sabotiers / Impasse des Pins 13h05 • Pluvigner - Moulin du Pont Bieuzy-Lanvaux 12h55 • Landaul - Gare SNCF
12h51 • Pluvigner - Kerreau 13h00 • Pluvigner - Le Moustoir 13h00 • Camors - Gare Routière 13h08 • Pluvigner - Kerizan Brigitte 13h00 • Landaul - Route de Trezedy
12h52 • Pluvigner - Lann Kerguy 13h03 • Pluvigner - Kerdavid Duchentil 13h06 • Camors - Route Golhut 13h09 • Pluvigner - Kerabellec 13h03 • Landaul - Kergolvy
12h53 • Pluvigner - Kerizan Coët Kerisac 13h04 • Pluvigner - Kerisan l’Eau 13h10 • Pluvigner - Talvern 13h09 • Landaul - Langombrach
12h54 • Pluvigner - Kerlann 13h07 • Pluvigner - Kervalan CAR PLR107 1 3 h 1 1 • Pluvigner - Kerès 13h10 • Landaul - Kervadec
13h03 • Landévant - Coët Crann 13h09 • Pluvigner - Route de Kervigot 12h35 • Collège Goh-Lanno 13h 12 • Pluvigner - Kercaër 1 3 h 1 3 • Landaul - Mané Gouélo
13h06 • Landévant - Route de Mané Gagn 13h10 • Pluvigner - Saint-Colomban 12h38 • Pluvigner - Le Guellenec 13h 15 • Pluvigner - Keroual 1 3 h 1 4 • Pluvigner - Kerambourg
1 3 h 1 1 • Landévant - Cadoudal 1 3 h 1 1 • Pluvigner - Toulbenal 12h40 • Pluvigner - Route de la Chapelle Saint-Guy 13h 15 • Landaul - Chapelle Sain-Michel

1 3 h 1 4 • Pluvigner - Kernoël 12h43 • Landévant - Coët Drevec CAR PLR108
CAR PLR109 1 3 h 1 7 • Pluvigner - Le Lannic 12h45 • Landévant - Locmaria er Hoët 12h35 A Collège Goh-Lanno

12h38 • Pluvigner - Croix Jegado 13h 19 • Pluvigner - Saint-Trémeur 12h46 • Landévant - Tallan 12h45 • Landévant - Route de Kervilio
12h39 • Pluvigner - Botioche 13h20 • Pluvigner - Bréventec 12h47 • Landévant - Lotissement Lann Estig 12h46 • Landévant - Boledat
12h42 • Pluvigner - La Gare 12h49 • Landévant - Kerbotez 12h48 • Landévant - Kerverh
12h58 • Landevant - Kerbotez CAR PLR106 12h51 • Landévant - Route de Baud (Cité Perrien) 13h00 • Landévant - Gare Routière
13h02 • Landevant - Rue de la Gare 12h35 A Collège Goh-Lanno 12h53 • Landévant - Kerzard 13h05 • Landévant - ZA Mané Craping

12h44 • Pluvigner - Talhouët 12h54 • Landévant - Kerdrain
12h45 • Pluvigner - ZA de Talhouët 12h56 • Pluvigner - Malachappe
12h46 • Pluvigner - Kerguéro 12h57 • Pluvigner - Route de Keriel
12h47 • Pluvigner - Burbunaire 13h00 • Pluvigner - Kerihuel Saint Guy
12h50 • Landaul - Kergroëz 13h01 • Pluvigner - Route de Kerivaut
12h51 • Landaul - Ty Barrez
12h55 • Landaul - Bourg
12h57 • Landaul - La Rabine (Rue du Stade)
12h59 • Pluvigner - Kerambourg
13h01 • Landaul - Mané Gouélo
13h02 • Landaul - Villeneuve

Sortie


	Bouton 7: 
	Page 1: 
	Page 2: 
	Page 3: 

	Bouton 10: 
	Page 1: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 

	Bouton 19: 
	Bouton 22: 
	Bouton 23: 
	Bouton 9: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 

	Bouton 15: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 

	Web: 


